Villis, Mercatoriis, & locis aliis, infia BaUivam tuam, quibus vi-

deris expedire, dictam fufterentiam, ufque ad prxdidtum feflrnn

Pafchx, iicut prxdicitur, duraturam, publice proclamari facias , &
abique contraveniendo teneri firmiter ac fervari

:

Et hoc, iicut nos, & Honorem noflium , ac prxfatum Regni

noflri diligis , cum omni celeritate & diligentia exequaris.

Tefte Rege apud Hamftede fecundo die Decembris.

Confimiles litterx diriguntur fingulis Vicecomiribus per Aih
gliam.

Confiiniles litterx dixiguntur fubfcriptis , videlicet i

Ann. p.
1502.

An. 31.

£. I.

m. cl.

31. £. I.

m. 19. J.
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ET ACTA PUBLICA.
2t

Ann. D. Edwardo Principi Wallix & Comiti Ceftrix, filio Regis iiarilTi-

1302. moj quod in Civitatibus, &c. infra poteltatem iuam, didtam lul:-

£^v. I. fcrentiam, drc. ut/upra.

johanni de Hafting Senefcallo Vafconix, quod in Civitatibus,

&c. infra Ducatum praedidtum, didtam fuiferentiam, c^c. ut fu-

fra.

Johanni Wogan Jufticiario Hibernix, quod in Civitatibus, &c.
infra terram pradidtam , didam fufterendam , <^c. ut [upra.

Roberto de Burghefh Cultodi quinque Portuum, quod in Civi-

tatibus, &c. infra Portus pr^iididtos, didtam fufferentiam, e^c. ut

jiipra.

Majori & Ballivis Portus Dovor.
Majori & Ballivis Portiis de Sandwieo.

Majori & Ballivis Portiis de Wynchelcfe.

Majori & Ballivis Portus de la Rie.

Majori & Ballivis Porti^is de taverfiiam.

Ballivis Portus de Romenhale.
Ballivis Portiis de Hail:inges.

Ballivis Portus de Hethe.

Ballivis Portus de Peveneie.

Majori & Ballivis de Gernemuth.
Majori & Ballivis Villae de i3crewyk fuper Twedam.

Et mandawm eft Waltero de Agmodefham, CancellarioScotiae,

quod per litteras Regis , fub Sigillo Regis quo Rex utitur in Scotia

,

lingulis Vicecomitibus Regis terrae illius det in mandatis, quod ipfi

in Civitatibus, Biirgis, Villis, Mercatoriis , ^ utJupra. infraBal-

iivasfuas, didtam fufFerentiam, ^c. utjupra.

Promittentes infuper, pro nobis & hajredibus noftris, ratum & Am 13hrmum habere, & habituros quicquid per didtos Procuratores & ^Aj
Wuncios noilros, vel duos ipforum, in forma fuperius exprefla,Re- Edl tItum

,
adtum & ^aum , feu etiam procuratum flierit in prxmiflis

,

ix quolibct praemiflbrum.
Super quibusapprobandis, tenendis, fervandis, faciendis & com-

plendis
, nos , & hxredes noftros , & bona noftra omnia obliga-

mus. *=

.

Et hoc omnibus quorum intereft, vel interefle poteft, aut poterit
in tuturum

, iignificamus per has litteras noftras patentes , Sigilli nof-
tn muninmie rob>oratas.